

**Санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкес тамақтандыру объектісінің болуы туралы мәлімет Кеңсахара ЖОББМ**

**(2023-2024 оқу жылы)**

Кеңсахара жалпы орта білім беретін мектебінде 2023-2024 оқу жылында басында 106 оқушы, ІІ жартыжылдықтан бастап 104 оқушы білім алды. Мемлекет есебінен тегін ыстық тамақпен 1-4 класс 59 оқушы және жекелеген санаттағы І тоқсанда 10 оқушы, ІІ тоқсаннан бастап 9 оқушы ыстық тамақпен қамтылды.

АӘК – 1 оқушы;

Күнкөріс деңгейі төмен – 1 оқушы;

Өзге санат – 7 оқушы. (І тоқсанда 8 оқушы)

Сонымен қатар, мектеп бойынша ыстық тамақпен қамтылған оқушылардың дұрыс тамақтануын бақылау бойынша бракераж комиссиясының құрамы бекітілді. Бір мезгілде ыстық тамақ бағасы І жартыжылдықта әр оқушыға 507 теңгені, ІІ жартыжылдықта 603 теңге құрады. Ыстық тамақтың кестесі 5 күндік сабақ кестесімен сәйкес жасалып, ас мәзірі бір жылға бекітілді. Оқушылардың тегін, дұрыс, сапалы, тамақтануы мақсатында арнайы мектеп әкішілігінен, ата-аналардан комиссия құрылып, бұйрықпен бекітілді. Тамақтануға келген оқушылар күнделікті журналға белгіленіп отырады. Арнайы бекітілген екі апталық ас мәзірі асханада ілініп тұр. Үнемі асханадағы азық түлік сапасын сақтау, мерзімін қадағалау, оқушылардың сапалы тамақтануын қадағалау, ас мәзірінің дұрыс жасалуын тексеру, тамақтың пайдалы өнімдерден жасалуын қадағалау үшін құрылған комиссия мүшелерінің жұмысына акт жасалып, анықтама жазылды.

Білім беру процесі Жүргізілетін құрылыстың нақты мекенжайы	Тамақтандыру объектісінің атауы	Тамақтандыру объектісінің санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының болуы	Ескертпе тамақтандыру объектісін жалға берген жағдайда жалға алушылар туралы мәліметтерді көрсету
Ақтөбе облысы Мәртөк ауданы Кеңсахара ЖОББМ Болашақ №17	асхана	Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды №D.07.X.KZ57VWF00120091	ИП. «Ниет» Ақтөбе облысы, Мәртөк ауданы, Кеңсахара ауылы Достық №9 ИИН. 040525650562 ИИК.KZ22TWQ02956210

Білім беру ұйымының басшысы \_\_\_\_\_

Умбеталин М.А.

(тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) (қолы)

